रजिस्ट्री सं. डी.एल.- 33004/99 REGD. No. D. L.-33004/99



सी.जी.-डी.एल.-अ.-19062024-254802 CG-DL-E-19062024-254802

असाधारण EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii) PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2240]

नई दिल्ली, मंगलवार, जून 18, 2024/ज्येष्ठ 28, 1946

No. 22401

NEW DELHI, TUESDAY, JUNE 18, 2024/JYAISHTHA 28, 1946

संस्कृति मंत्रालय

शुद्धि पत्र

नई दिल्ली, 18 जून, 2024

का.आ. 2359(अ).—भारत के राजपत्र असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उप खण्ड (ii) दिनांक 2 मई, 2024, अंक सं. 1801 में प्रकाशित भारत सरकार, संस्कृति मंत्रालय की अधिसूचना का.आ. 1893 (अ) दिनांक 2 मई, 2024 में पंक्ति 2 (शीर्ष) में संस्कृति मंत्रालय शीर्ष के अंतर्गत "प्राकृतिक संस्कृति निधि" के स्थान पर "राष्ट्रीय संस्कृति निधि" पढ़ा जाए।

[फा. सं. 1-30/2022-एनसीएफ]

ग्रमीत सिंह चावला, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF CULTURE CORRIGENDUM

New Delhi, the 18th June, 2024

S.O. 2359(E).—In the Notification of the Government of India, Ministry of Culture S.O.1893(E) dated the 2nd May, 2024, published in Gazette of India Extraordinary, Part II, Section 3, Sub Section (ii) dated 2nd May, 2024 Issue No. 1801, in line 2 (Heading) under the Heading Ministry of Culture for "Natural Culture Fund", read "National Culture Fund".

[F. No. 1-30/2022-NCF]

GURMEET SINGH CHAWLA, Jt. Secy.

3619 GI/2024